

BD.074.4.1.2018

Warszawa, 10 kwietnia 2018 r.

Szanowni Państwo,

Włączając się w Narodowe Obchody Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej Krajowa Szkoła Administracji Publicznej im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego realizuje projekt:

STULECIE POLSKIEJ ADMINISTRACJI. DOŚWIADCZENIA I PERSPEKTYWY.

Losy odrodzonego Państwa Polskiego to również dzieje jego administracji i urzędników, którzy z oddaniem i zaangażowaniem pełnili swoje obowiązki niezależnie od okoliczności. Wyzwania stawiane nowoczesnemu państwu są wielowymiarowe i wymagają odpowiedniego przygotowania struktur administracji publicznej i pracowników.

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej, która stanowi wyjątkową placówkę przygotowania wyższych kadr urzędniczych oraz ośrodek wsparcia służący doskonaleniu administracji publicznej zaprasza do dyskusji na temat doświadczeń płynących z minionego stulecia oraz perspektyw na przyszłość.

W ramach ww. projektu przewidywane jest wydanie **interdyscyplinarnej monografii naukowej** (recenzowanej) oraz organizacja w październiku br. konferencji w siedzibie Krajowej Szkoły.

Monografia i konferencja będą obejmować cztery obszary zagadnień:

- aktualne wyzwania dla polskiej administracji;
- adekwatność struktur administracji publicznej;
- procedury działania i sposoby realizacji zadań publicznych;
- status prawny i etos pracowników administracji publicznej.

Każde z zagadnień może być prezentowane w odniesieniu historycznym i współczesnym.

Serdecznie zapraszam do udziału w projekcie poprzez przygotowanie artykułu naukowego w jednym ze wskazanych powyżej obszarów.

Do **10 maja br. proszę o przygotowanie i przesłanie na adres mailowy: stulecie@ksap.gov.pl abstraktu** obejmującego nie więcej niż 2000 znaków zawierającego zwięzłe przedstawienie problemu, który ma zostać poddany analizie a także wykaz podstawowej literatury, a także podstawowe informacje o Autorze.

Na tej podstawie Komitet Naukowy zaprosi do przygotowania artykułów, które powinny zostać przesłane **w terminie do 15 lipca br.** (objętość tekstu nie powinna przekraczać 40 tys. znaków). Wskazany harmonogram wynika z potrzeb cyklu wydawniczego i jest związany z prezentacją monografii podczas planowanej konferencji.

Z pozdrowieniami
